
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 004/2017-CMI/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/12/2017 29/11/2017 29/11/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA EDILENE LEONCIO

Responsável pela Informação MARIA EDILENE LEONCIO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUIZ FERNANDO PONTES DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação MARIA EDILENE LEONCIO

Responsável pela Homologação FRANCISCO DENIS MORAIS MOURÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/11/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

29/11/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

29/11/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
IPUEIRAS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PP 004/2017-CMI pdf

PUBLICAÇÃO - DOE pdf

PUBLICAÇÃO - DIÁRIO DO NORDESTE pdf

Câmara Municipal de Ipueiras
Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

CNPJ: 02.158.838/0001-33

Rua: Cel. Manoel Mourão, S/N Centro - Ipueiras-CE

https://camaraipueiras.ce.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 02/01/2025 11:52:49


